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Anne Gram 

Årsberetning fra Handicapudvalget (HU). 

HU består af 4 medlemmer, der - efter at have fungeret i 12 år - nu beskriver 
sig selv som ” kørende på pumperne rent mandskabsmæssigt ”, idet udvalget  
kun har ressourcer til at holde udvalget kørende med de løbende driftsopgaver.  

Videreudvikling af konceptet ”Skiløb for alle” vil kræve flere interesserede nye 
medlemmer, som har lyst til at engagere sig aktivt i denne del af skiklubbens 
virke; ikke mindst medlemmer, der ser det som en meningsfuld opgave at 
være med til at gøre det muligt, at børn, unge og voksne med varige 
funktionsnedsættelser kan dyrke skiløb som aktivitet på linje med klubbens 
øvrige medlemmer og herigennem være med til at løfte en aktiv del af 
klubbens sociale ansvar.  

HUs løbende driftsopgaver er, at 

- Besvare skriftlige og telefoniske henvendelser fra bl.a. Parasport 
Danmark om mulighederne for at komme på ski med forskellige 
funktionsnedsættelser fra både nye interesserede og nuværende 
medlemmer af skiklubben/ andre skiklubber samt om mulighederne for 
lån af vores specielle skiudstyr (bl.a.sitski, biski og krykski til en samlet 
værdi af 500.000-600.000 kr). 

- Foretage fysisk udlån af udstyr, som brugerne skal have tilpasset til hver 
deres personlige behov samt sikre tilbagelevering til aftalt tid og sted. 

- Vedligeholdelse af udstyret. 

HU udlåner pt. udstyr til ca. 20 medlemmer/familier/efterskoler årligt. 

HU vurderer, at vi i dag har det skiudstyr, som er nødvendigt ift. henvendelser 
om udlån, men en evt. videreudvikling og den fremtidige vedligeholdelse af 
udstyret vil kræve både flere frivillige i udvalget og også yderligere 
fondsansøgninger, hvis evt. nyt udstyr som alt det nuværende skal betales via 
donationer.  

HU vurderer her og nu, at udstyret er i rimelig god stand, men ser ind i, at der 
skal findes økonomi til større og suppleringer reparationer i fremtiden. 

På konkurrencesiden har vi 3 medlemmer, som løber på det paraalpine 
landshold. Den ene, Adam Nybo, har tidligere i år været på træningslejr i 
Australien muliggjort ved et sponsorat fra Jysk på 75.000 kr.  
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